משרד הכלכלה, המשרד לביטחון הפנים, משרד הפנים, משטרת ישראל, רשות מקרקעי

ישראל, הרשויות המקומיות והוועדות לתכנון ולבנייה( בתיאום חלקי, כך שכיום אין

מיפוי עדכני להיקפי התופעה.

נהלים - בדוח הקודם צוין כי משרד האנרגייה לא קבע נוהל עבודה לאכיפת חוק

משק הדלק )איסור מכירת דלק לתחנות תדלוק מסוימות(, תשס"ה-2005, ולא נקבעו

פעולות שעל פקחי המשרד לבצע כשמתגלה תחנת תדלוק פירטית. ליקוי זה לא

תוקן. ממצאי ביקורת המעקב מעלים שמשרד האנרגייה טרם קבע נהלים לפעולות
אכיפה לפי חוק זה.

תוכנית עבודה והכשרת כוח אדם - בדוח הקודם צוין כי למשרד האנרגייה אין

תוכנית עבודה הכוללת יעדים ברורים לפעולות אכיפה יזומות נגד ספקי דלק של